
 
 

                               
                

  
 

Szanowni Państwo, 
 

W imieniu Organizatora, firmy AT-AQUA Sp. z o.o. serdecznie zapraszamy do udziału w certyfikowanym szkoleniu: 
 

„USTAWA O KRAJOWYM SYSTEMIE CYBERBEZPIECZEŃSTWA. 
 

Szkolenie  odbędzie się  w dniu 5 czerwca 2019 r. o godzinie 9.00 (przewidujemy termin dodatkowy 6 czerwca 
2019 r. w przypadku większej ilości zgłoszeń) w Centrum Konferencyjno-Wystawienniczym StrefArt w Tychach przy 
ul. Fabrycznej 2.  Zgłoszenia udziału w szkoleniu należy przesłać na załączonym formularzu w terminie do dnia 
22 maja 2019 r. (włącznie). 
 Uczestnicy szkolenia będą mieli okazję zweryfikować odpowiedni stan środków technicznych  
i organizacyjnych, ocenić ryzyko bezpieczeństwa i zakłócenia ciągłości świadczonej usługi oraz wdrożyć działania 
zabezpieczające. Do wystąpienia i zaangażowania zaprosiliśmy przedstawicieli stowarzyszeń i organizacji, które 
zajmują się kwestiami: cyberbezpieczeństwa, ochrony danych i bezpieczeństwa systemów.  
            Głównym celem wydarzenia jest zgromadzenie ekspertów przedsiębiorstw reprezentujących różne sektory 
szeroko pojętego przemysłu tak, aby mogli wymieniać się doświadczeniami w zakresie cyberbezpieczeństwa. Podczas 
wydarzenia przedstawimy warte uwagi inicjatywy oraz rozwiązania, które mamy nadzieję będą  inspiracją  do 
kolejnych działań  i współpracy.  
Szkolenie jest prowadzone w formie warsztatowej z aktywnym udziałem uczestników. 
 Organizatorem przedsięwzięcia jest firma  AT-AQUA  a szkolenie  przeprowadzi firma CBE Polska 
z partnerami, specjalizująca się w zagadnieniach istotnych dla regulowanych sektorów infrastrukturalnych 
i sieciowych takich jak: energetyka, elektroenergetyka, paliwa, gaz, telekomunikacja i szeroko pojęty przemysł. 
 
	

 Najważniejsze zagadnienia omawiane na szkoleniu: 
 

• Podmioty zobowiązane do stosowania ustawy oraz najważniejsze terminy. 

• Kary za brak implementacji przepisów. 

• Wdrożenie działań zabezpieczających, środków	organizacyjnych i technicznych, które są adekwatne 
do oszacowanego ryzyka. 

• Monitorowanie poziomu bezpieczeństwa i raportowanie incydentów do organów odpowiedzialnych 
 za bezpieczeństwo na poziomie krajowym.  

• Audyt bezpieczeństwa i raporty z audytu. 

 

                                        

  

                                                 

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY.                          


